
OBSAH

Kapitola první
ZANECHÁVÁ V DOMĚ BUDĚJOVICKÉHO PURKMISTRA 

LIDSKOU LEBKU A MNOŽSTVÍ NEPŘÍJEMNÝCH OTÁZEK

1. KATOVO INTERMEZZO

Kapitola d r u h á
SE POKOUŠÍ ODHALIT VYDĚRAČE, ALE JAK SE ZDÁ,

ZNALOST RUKOPISŮ PODEZŘELÝCH OSOB NA TO NESTAČÍ

2 . KATOVO INTERMEZZO

Kapitola třetí
PŘIPOMÍNÁ KUDRNOVl, ŽE ANI PURKMISTR NEMUSÍ 

VĚDĚT VŠECHNO O LIDECH VE MĚSTĚ, KTERÉ SPRAVUJE

3. KATOVO INTERMEZZO

Kapitola čtvrtá
OTEVÍRÁ DVOJÍ VĚZENÍ -  SKUTEČNÉ ZLODĚJI, KTERÝ SVŮJ 

LUP POZBYL DŘÍV, NEŽ SE Z NĚHO MOHL RADOVAT,

A POMYSLNÉ SLOVĚNICKÉMU FARÁŘI KLEMENTOVI

4. Ka t o v o  i n t e r m e z z o

Kapitola pátá
DÁVÁ PROPUKNOUT LIDSKÉ ZLOBĚ, PŘESTO JEJÍHO 

PŮVODCE ZAKRYJE PLÁŠTÍKEM ANONYMITY

5. KATOVO INTERMEZZO

Kapitola šestá
POTVRZUJE PRAVIDLO O CHUTI NARŮSTAJÍCÍ SPOLU S JÍDLEM

6. KATOVO INTERMEZZO



Kapitola sedmá ш
NAZNAČUJE, ŽE KLEMENTOVO PROKLETÍ NEZMIZELO SPOLU 
SE ZMĚNOU JEHO PŮSOBIŠTĚ A ĎÁBEL SE NEHODLÁ VZDÁT 
NÁROKU NA JEHO DUŠI

7. Ka t o v o  i n t e r m e z z o  175

Kapitola  o sm á  iso
PŘINÁŠÍ ZKÁZU MĚSTU A MEZI JEHO OBYVATELI ROZEVŘE 
HLUBOKOU PROPAST

8. KATOVO INTERMEZZO 199

Kapitola devátá 208
STOJÍ NA POČÁTKU LEGENDY O PROKLETÉM STROMĚ 

SEBEVRAHŮ V MĚSTSKÉM LESE NAZÝVANÉM BOR

9. KATOVO INTERMEZZO 226

Kapitola  desátá 234
DÁVÁ PRŮCHOD NEJHORŠÍM LIDSKÝM VLASTNOSTEM,

TAKŽE SE MŮŽE ZDÁT, ŽE NA TOMTO SVĚTĚ NEVÍTĚZÍ 
PRAVDA A LÁSKA, ALE ZLO A NENÁVIST

10. KATOVO INTERMEZZO 249

Kapitola jedenáctá 256
DÁ DO RUKOU KUBY DLOUHÉHO VZPOMÍNKY KATA PAVLA,
ABY TO BYL ON, KDO UKÁŽE NA ZÁKEŘNÉHO VYDĚRAČE 
A VRAHA

11. Ka t o v o  i n t e r m e z z o  270

Kapitola dvanáctá 274
POTVRZUJE ZÁSADU KONEC DOBRÝ, VŠECHNO DOBRÉ,
TŘEBAŽE NA BUDĚJOVICKÉM RYNKU JE JEDEN MUŽ,

KTERÝ S N í NEMŮŽE SOUHLASIT

12. Ka t o v o  i n t e r m e z z o 287


